



Pará
Governo Municipal de Prainha

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037810 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	326,000	220,000	71.720,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	326,000	230,000	74.980,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	326,000	250,000	81.500,00
Valores médios :		233,333	76.066,67
037811 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	326,000	250,000	81.500,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	326,000	300,000	97.800,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	326,000	250,000	81.500,00
Valores médios :		266,667	86.933,33
037812 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	176,000	300,000	52.800,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	176,000	300,000	52.800,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	176,000	250,000	44.000,00
Valores médios :		283,333	49.866,67
037813 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	218,000	240,000	52.320,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	218,000	290,000	63.220,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	218,000	350,000	76.300,00
Valores médios :		293,333	63.946,67
037814 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRA DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	240,000	260,000	62.400,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	240,000	310,000	74.400,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	240,000	350,000	84.000,00
Valores médios :		306,667	73.600,00
037815 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	128,000	310,000	39.680,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	128,000	360,000	46.080,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	128,000	350,000	44.800,00
Valores médios :		340,000	43.520,00
037816 MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAIS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	350,000	200,000	70.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	350,000	350,000	122.500,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	350,000	215,000	75.250,00
Valores médios :		255,000	89.250,00
037817 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 9.000 BTUS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	98,000	160,000	15.680,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	98,000	170,000	16.660,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	98,000	150,000	14.700,00
Valores médios :		160,000	15.680,00
037818 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	113,000	180,000	20.340,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	113,000	200,000	22.600,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI	113,000	150,000	16.950,00
Valores médios :		176,667	19.963,33
037819 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	68,000	200,000	13.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	68,000	200,000	13.600,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	68,000	150,000	10.200,00
	Valores médios :		183,333	12.466,67
037860	TROCA DE COMPRESSOR DE FREEZER			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	30,000	800,000	24.000,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	30,000	850,000	25.500,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	30,000	1.150,000	34.500,00
	Valores médios :		933,333	28.000,00
037861	TROCA DE FILTRO DE FREEZER			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	45,000	130,000	5.850,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	45,000	180,000	8.100,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	45,000	180,000	8.100,00
	Valores médios :		163,333	7.350,00
037862	RECARGA DE GÁS DE FREEZER			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	50,000	250,000	12.500,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	50,000	300,000	15.000,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	50,000	200,000	10.000,00
	Valores médios :		250,000	12.500,00
037863	TROCA DE COMPRESSOR DE GELADEIRA			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	49,000	780,000	38.220,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	49,000	830,000	40.670,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	49,000	1.150,000	56.350,00
	Valores médios :		920,000	45.080,00
037864	FILTRO DE GELADEIRA			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	49,000	120,000	5.880,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	49,000	170,000	8.330,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	49,000	180,000	8.820,00
	Valores médios :		156,667	7.676,67
037865	RECARGA DE GÁS DE GELADEIRA			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	49,000	240,000	11.760,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	49,000	290,000	14.210,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	49,000	200,000	9.800,00
	Valores médios :		243,333	11.923,33
037866	TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	44,000	680,000	29.920,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	44,000	730,000	32.120,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	44,000	1.150,000	50.600,00
	Valores médios :		853,333	37.546,67
049862	TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	34,000	180,000	6.120,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	34,000	190,000	6.460,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	34,000	180,000	6.120,00
	Valores médios :		183,333	6.233,33
037868	RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	44,000	250,000	11.000,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	44,000	250,000	11.000,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	44,000	200,000	8.800,00
	Valores médios :		233,333	10.266,67
024507	LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 9000 TIPO SPLIT			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	346,000	180,000	62.280,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	346,000	200,000	69.200,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	346,000	150,000	51.900,00
	Valores médios :		176,667	61.126,67
037820	LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 12.000 TIPO SPLIT			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	348,000	210,000	73.080,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	348,000	240,000	83.520,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	348,000	150,000	52.200,00
	Valores médios :		200,000	69.600,00
037821	LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 18.000 TIPO SPLIT			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	226,000	250,000	56.500,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	226,000	250,000	56.500,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	226,000	150,000	33.900,00
	Valores médios :		216,667	48.966,67
037822	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	165,000	180,000	29.700,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	165,000	230,000	37.950,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	165,000	250,000	41.250,00
	Valores médios :		220,000	36.300,00
037823	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	180,000	200,000	36.000,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	180,000	270,000	48.600,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	180,000	260,000	46.800,00
	Valores médios :		243,333	43.800,00
037824	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	88,000	310,000	27.280,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	88,000	300,000	26.400,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	88,000	310,000	27.280,00
	Valores médios :		306,667	26.986,67
037825	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	20,000	320,000	6.400,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	20,000	320,000	6.400,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	20,000	350,000	7.000,00
	Valores médios :		330,000	6.600,00
037826	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	20,000	350,000	7.000,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	20,000	370,000	7.400,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	20,000	450,000	9.000,00
	Valores médios :		390,000	7.800,00
037839	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	20,000	180,000	3.600,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	20,000	230,000	4.600,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	20,000	280,000	5.600,00
	Valores médios :		230,000	4.600,00
037827	TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 9.000			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	46,000	200,000	9.200,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	46,000	220,000	10.120,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	46,000	215,000	9.890,00
	Valores médios :		211,667	9.736,67
037828	TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 12.000			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	51,000	340,000	17.340,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	51,000	320,000	16.320,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	51,000	215,000	10.965,00
	Valores médios :		291,667	14.875,00
037829	TROCA DO VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 18.000			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	46,000	380,000	17.480,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	46,000	350,000	16.100,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	46,000	215,000	9.890,00
	Valores médios :		315,000	14.490,00
037838	TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	70,000	900,000	63.000,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	70,000	900,000	63.000,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	70,000	1.150,000	80.500,00
	Valores médios :		983,333	68.833,33
037870	RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO INDUSTRIAL			
	ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288	70,000	250,000	17.500,00
	I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	70,000	370,000	25.900,00
	I R BAHIA ALBARADO EIRELI	70,000	380,000	26.600,00
	Valores médios :		333,333	23.333,33

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	
Proponente				
037830	RECARGA DE GAS DE GELADEIRA 375 LT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		50,000	240,000	12.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		50,000	300,000	15.000,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		50,000	300,000	15.000,00
	Valores médios :		280,000	14.000,00
037832	RECARGA DE GAS FREEZER 1P 309LT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		26,000	240,000	6.240,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		26,000	320,000	8.320,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		26,000	350,000	9.100,00
	Valores médios :		303,333	7.886,67
037833	RECARGA DE GÁS CÂMARA DE CONSERVAÇÃO 260LT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		46,000	280,000	12.880,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		46,000	300,000	13.800,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		46,000	350,000	16.100,00
	Valores médios :		310,000	14.260,00
037834	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO CONDICIONADOR DE AR SPLIT/ACJ			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		110,000	180,000	19.800,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		110,000	250,000	27.500,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		110,000	150,000	16.500,00
	Valores médios :		193,333	21.266,67
037871	RECARGA DE GÁS DE FREEZER 2P 350LT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		28,000	300,000	8.400,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		28,000	300,000	8.400,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		28,000	315,000	8.820,00
	Valores médios :		305,000	8.540,00
037850	RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		200,000	200,000	40.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		200,000	250,000	50.000,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		200,000	250,000	50.000,00
	Valores médios :		233,333	46.666,67
049863	RECARGA DE GAS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		100,000	240,000	24.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		100,000	300,000	30.000,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		100,000	300,000	30.000,00
	Valores médios :		280,000	28.000,00
049864	TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 BTUS			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		50,000	170,000	8.500,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		50,000	160,000	8.000,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		50,000	150,000	7.500,00
	Valores médios :		160,000	8.000,00
049865	LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 7.000 TIPO SPLIT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		200,000	160,000	32.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		200,000	160,000	32.000,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		156,667	31.333,33
037869	FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		50,000	180,000	9.000,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		50,000	230,000	11.500,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		50,000	215,000	10.750,00
	Valores médios :		208,333	10.416,67
024506	LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 60.000 SPLIT			
ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288		10,000	340,000	3.400,00
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE		10,000	380,000	3.800,00
I R BAHIA ALBARADO EIRELI		10,000	280,000	2.800,00
	Valores médios :		333,333	3.333,33



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

ELIEL SOUZA DE SOUZA 01444508288

037810 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS	326,000	220,000	71.720,00
037811 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BUTS	326,000	250,000	81.500,00
037813 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS	218,000	240,000	52.320,00
037814 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRA DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	240,000	260,000	62.400,00
037815 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS	128,000	310,000	39.680,00
037816 MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAIS	350,000	200,000	70.000,00
037860 TROCA DE COMPRESSOR DE FREEZER	30,000	800,000	24.000,00
037861 TROCA DE FILTRO DE FREEZER	45,000	130,000	5.850,00
037863 TROCA DE COMPRESSOR DE GELADEIRA	49,000	780,000	38.220,00
037864 FILTRO DE GELADEIRA	49,000	120,000	5.880,00
037866 TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO	44,000	680,000	29.920,00
049862 TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO	34,000	180,000	6.120,00
037822 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS	165,000	180,000	29.700,00
037823 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	180,000	200,000	36.000,00
037825 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	20,000	320,000	6.400,00
037826 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS	20,000	350,000	7.000,00
037839 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS	20,000	180,000	3.600,00
037827 TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 9.000	46,000	200,000	9.200,00
037838 TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL	70,000	900,000	63.000,00
037870 RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	70,000	250,000	17.500,00
037830 RECARGA DE GAS DE GELADEIRA 375 LT	50,000	240,000	12.000,00
037832 RECARGA DE GAS FREEZER 1P 309LT	26,000	240,000	6.240,00
037833 RECARGA DE GÁS CÂMARA DE CONSERVAÇÃO 260LT	46,000	280,000	12.880,00
037871 RECARGA DE GÁS DE FREEZER 2P 350LT	28,000	300,000	8.400,00
037850 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS	200,000	200,000	40.000,00
049863 RECARGA DE GAS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS	100,000	240,000	24.000,00
037869 FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	50,000	180,000	9.000,00
Total do(s) item(ns) :			772.530,00

I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE

037824 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS	88,000	300,000	26.400,00
037825 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	20,000	320,000	6.400,00
037838 TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL	70,000	900,000	63.000,00
037871 RECARGA DE GÁS DE FREEZER 2P 350LT	28,000	300,000	8.400,00
Total do(s) item(ns) :			104.200,00

I R BAHIA ALBARADO EIRELI

037811 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BUTS	326,000	250,000	81.500,00
037812 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BUTS	176,000	250,000	44.000,00
037817 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 9.000 BTUS	98,000	150,000	14.700,00
037818 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS	113,000	150,000	16.950,00
037819 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000	68,000	150,000	10.200,00
037862 RECARGA DE GÁS DE FREEZER	50,000	200,000	10.000,00
037865 RECARGA DE GÁS DE GELADEIRA	49,000	200,000	9.800,00
049862 TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO	34,000	180,000	6.120,00
037866 RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO	44,000	200,000	8.800,00
024507 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 9000 TIPO SPLIT	346,000	150,000	51.900,00
037820 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 12.000 TIPO SPLIT	348,000	150,000	52.200,00
037821 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 18.000 TIPO SPLIT	226,000	150,000	33.900,00
037828 TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 12.000	51,000	215,000	10.965,00
037829 TROCA DO VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 18.000	46,000	215,000	9.890,00
037834 DESINSTALAÇÃO DE APARELHO CONDICIONADOR DE AR SPLIT/ACJ	110,000	150,000	16.500,00



Proponente

Código Descrição

Quant. Vl. unitário Vl. total Situação

049864 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 BTUS
049865 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 7.000 TIPO SPLIT
024506 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 60.000 SPLIT

Total do(s) item(ns) : 417.725,00
Total geral : 1.294.455,00



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

*037810 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS	326,0000	233,333	76.066,56
037811 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BUTS	326,0000	266,667	86.933,44
*037812 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BUTS	176,0000	283,333	49.866,61
*037813 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BUTS	218,0000	293,333	63.946,59
037814 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRA DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	240,0000	306,667	73.600,08
*037815 RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS	128,0000	340,000	43.520,00
*037816 MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAIS	350,0000	255,000	89.250,00
*037817 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 9.000 BTUS	98,0000	160,000	15.680,00
*037818 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS	113,0000	176,667	19.963,37
*037819 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000	68,0000	183,333	12.466,64
*037860 TROCA DE COMPRESSOR DE FREEZER	30,0000	933,333	27.999,99
*037861 TROCA DE FILTRO DE FREEZER	45,0000	163,333	7.349,98
*037862 RECARGA DE GÁS DE FREEZER	50,0000	250,000	12.500,00
037863 TROCA DE COMPRESSOR DE GELADEIRA	49,0000	920,000	45.080,00
037864 FILTRO DE GELADEIRA	49,0000	156,667	7.676,68
*037865 RECARGA DE GÁS DE GELADEIRA	49,0000	243,333	11.923,32
037866 TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO	44,0000	853,333	37.546,65
*049862 TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO	34,0000	183,333	6.233,32
037868 RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO	44,0000	233,333	10.266,65
024507 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 9000 TIPO SPLIT	346,0000	176,667	61.126,78
037820 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 12.000 TIPO SPLIT	348,0000	200,000	69.600,00
*037821 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 18.000 TIPO SPLIT	226,0000	216,667	48.966,74
*037822 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS	165,0000	220,000	36.300,00
*037823 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	180,0000	243,333	43.799,94
*037824 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS	88,0000	306,667	26.986,70
*037825 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	20,0000	330,000	6.600,00
*037826 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS	20,0000	390,000	7.800,00
*037839 INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BTUS	20,0000	230,000	4.600,00
*037827 TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 9.000	46,0000	211,667	9.736,68
*037828 TROCA DE VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 12.000	51,0000	291,667	14.875,02
*037829 TROCA DO VENTILADOR DA CONDESADORA DE CENTRAL DE AR 18.000	46,0000	315,000	14.490,00
*037838 TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL	70,0000	983,333	68.833,31
*037870 RECARGA DE GÁS DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	70,0000	333,333	23.333,31
*037830 RECARGA DE GAS DE GELADEIRA 375 LT	50,0000	280,000	14.000,00
*037832 RECARGA DE GAS FREEZER 1P 309LT	26,0000	303,333	7.886,66
*037833 RECARGA DE GÁS CÂMARA DE CONSERVAÇÃO 260LT	46,0000	310,000	14.260,00
037834 DESINSTALAÇÃO DE APARELHO CONDICIONADOR DE AR SPLIT/ACJ	110,0000	193,333	21.266,63
037871 RECARGA DE GÁS DE FREEZER 2P 350LT	28,0000	305,000	8.540,00
037850 RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS	200,0000	233,333	46.666,60
049863 RECARGA DE GAS R410 EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 7.000 BUTS	100,0000	280,000	28.000,00
049864 TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 BTUS	50,0000	160,000	8.000,00
049865 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 7.000 TIPO SPLIT	200,0000	156,667	31.333,40
*037869 FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	50,0000	208,333	10.416,65
*024506 LIMPEZA DE COMEIA COMPLETA CENTRAL DE AR 60.000 SPLIT	10,0000	333,333	3.333,33
Total :			1.328.621,65